通知年月日

安曇川沿岸土地改良区　理事長　中川幸雄　様

フ リ ガ ナ

氏 名

郵 便 番 号 （〒　　　　　-　　　　　　　　） 組合員ＣＯＤＥ

住 所

電 話 携 帯 電 話

フ リ ガ ナ

氏 名

郵 便 番 号 （〒　　　　　-　　　　　　　　） 組合員ＣＯＤＥ

住 所

生 年 月 日 昭和　平成 性 別 男 ・ 女

電 話 携 帯 電 話

１１  資資格格得得喪喪のの対対象象たたるる土土地地（全部または一部のいずれかの□をチェックしてください）

□資格を喪失する組合員の賦課基礎台帳記載の全筆を対象とします。（資格の全部）

□下記の土地を対象とします。（資格の一部）

大 字 小 字 地 番 地 目 用 途 地積（㎡）

※□ 筆数が多いため、別紙に記載し提出します。

２２  資資格格得得喪喪のの原原因因おおよよびびそそのの時時期期

※本書に記載の個人情報につきましては、土地改良区の業務以外の目的には使用いたしません。 №

組合員資格得喪通知書

令和　　　年　　　月　　　日

時時 期期 令和　　　年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

□ 賃貸借　□ 死亡のため　□ 相続　　□ 売買　　□ 交換　　□ 農業者年金受給　　□ 経営移譲
□ 利用権設定　□ 委託解除　　□ 農地転用　　□ 住所変更　　□ その他（　　　　　）

原原 因因
（該当箇所をチェック）

受付印

下記事項により組合員資格が得喪したので、土地改良法第43条第１項の規定により通知します。

記

現現
資資
格格
者者

喪喪
失失

㊞

新新
資資
格格
者者

取取
得得

㊞

町 名

元　　６　 12

安曇川　太郎

アドガワ　タロウ

520　1202

滋賀県高島市安曇川町下古賀1543番地1

0740-33-0009

安曇川　次郎

アドガワ　　ジロウ

520　1202

滋賀県高島市安曇川町下古賀1543番地1

0740-33-0009

３５　 6　  ７

安
曇
川

安曇川町　下古賀　　小谷　 1234        田　　　田　　４５６

元　　3　  21

安
曇
川

090-123-4567

（記入例）